
Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR  1/2024  

Dyrektora Instytutu Nauk Społecznych 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2024 roku 
 
 

w sprawie powołania opiekunów roku w Instytucie Nauk Społecznych na kierunku 
Finanse i rachunkowość, Ekonomia biznesu, Pedagogika I stopień, Pedagogika II 
stopień, Pedagogika studia magisterskie jednolite oraz Nowe media Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt. 3 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 
w Głogowie, postanawia się co następuje: 

§ 1 

Powołać opiekunów kierunku Finanse i Rachunkowość - tryb stacjonarny i niestacjonarny: 

1. dr Dorota Olszewska - rok III stacjonarny, cykl kształcenia 2022-2025 
2. dr Paweł Żuraw- rok III niestacjonarny, cykl kształcenia 2022-2025 
3. dr hab. prof. PANS Waldemar Dotkuś, rok II, cykl kształcenia 2023-2026  

§ 2 

Powołać opiekunów kierunku Ekonomia Biznesu - tryb stacjonarny: 

1. dr Izabella Ewa Cech, rok II, cykl 2023-2025  

§ 3 

Powołać opiekunów kierunku Pedagogika I stopień - tryb stacjonarny 

1. mgr Grażyna Stawińska - rok III stacjonarny, cykl kształcenia 2022-2025 
2. dr Jakub Rawski - rok II stacjonarny, cykl kształcenia 2023-2028 
3. dr Alicja Ostrowska – I rok stacjonarnie, cykl kształcenia 2024-2029 

§ 4 

Powołać opiekunów kierunku Pedagogika II stopień  - tryb stacjonarny 

1. dr hab. Anita Stefańska - rok II stacjonarny, cykl kształcenia 2023-2025 
2. dr Maria Fudali-Pyszka - rok I stacjonarny, cykl kształcenia 2024-2026 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

§ 5 

Powołać opiekunów kierunku Pedagogika studia magisterskie jednolite- tryb stacjonarny 

1. dr Anetta Soroka-Fedorczuk - rok III stacjonarny, cykl kształcenia 2022-2027 
2. dr Alicja Ostrowska - rok II stacjonarny, cykl kształcenia 2023-2028 
3. dr Alicja Ostrowska – I rok stacjonarnie, cykl kształcenia 2024-2029 

§ 6 

Powołać opiekunów kierunku Nowe Media - tryb stacjonarny 

1. dr Katarzyna Pulit-Binkowska - rok III stacjonarny, cykl kształcenia 2022-2025 
2. mgr Ewa Pastor - rok II stacjonarny, cykl kształcenia 2023-2026 
3. dr Radosław Kawczyński – I rok stacjonarnie, cykl kształcenia 2024-2027 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

  


